
      

ZARZĄDZENIE NR 63/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 października 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania Zespołu Kontrolnego do 

przeprowadzenia kontroli doraźnej w podległych jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego 

 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 3 Regulaminu Kontroli 

Instytucjonalnej, stanowiącego   załącznik do Zarządzenia nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z 

dnia 16 maja 2011 roku w sprawie Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 51/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 05 września 2012 roku 

w sprawie  powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej w 

podległych jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego § 4 otrzymuje brzmienie:  

   „§ 4. Zespół Kontrolny przeprowadzi kontrole w terminie od 10.09.2012 r. do 

31.12.2012 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 

 


